PEDRA c
o?Ç-v  0 BRANCA
 n),~

i,,

Página,
Cb

àj

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor da Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social de Pedra Branca, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento
de ilcitação cujo objeto versa sobre REGISTR) DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, A SEREM DESTACADOS PARA A
MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS DO BATALHÃO DO CPRAIOIPOG, JUNTO À SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA.

RESOLVE:

- 	HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01312022-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.
CNPJ N° 02.347.73410001-77

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE UNITÁRIO R$ TOTAL R$

CISTERNA 	PARA 	ABASTECER 	LAVADORA
INDUSTRIAL - 1.000 LITROS-Reservatório em

1
polietileno (IBC) e tampa 	roscada, capacidade

IMPORTADO 1 UNIDAD R$ 918,01 R$ 918,01 1,0001-, tampa roscada 6 com adaptador para tubo
ou registro com rosca 2- Medidas (A) 1 165mm X
(L)1000mm X (C) 121 Omm.

COMPRESSOR DE AR ALTA PRESSÃO 20 PÉS,
2 250 LITROS, 175 IBS TRIFÁSICO - CJ 20+ APV ASCHULZ 1 UNIDAD R$ 6.550,00 R$ 6.550,00

2501.

Armário médio com chave - Produzido em MDF com
revestimento 	em 	malaminico, 	02 	prateleiras

4 internas, 	inferior 	e 	superior 	com 	furos 	para RIVEL 2 UNIDAD R$ 700,00 R$ 1.400,00
regulagem de altura. Altura 100cm, largura 80cm e
profundidade 42cm.

Regulador C/ Registro De Gás 2kglh Para Botijão
ALIANÇA 1 UNIDAD R$ 300,08 R$ 300,08 13kg Com Salda Dupla E Manômetro

6 Botão de gás convencional de 13kg ULTRACAS 1 UNIDAD R$ 268,00 R$ 268,00

Gelagua 	de 	coluna 	Controle 	de 	temperatura,
Pingadeira 	removível, 	Gabinete 	sem 	emendas,

8 Torneiras 	em 	plástico 	de 	alta 	resistência 	e ESMALTEC 3 UNIDAD R$ 800,00 R$ 2400,00
qualidade, 	Refrigerado por compressor, 	Baixo
consumo de energia, 220V

Impressora multifuncional laser com sistema bulkink
Multifuncional, 	Função 	de 	Fax, 	Alirrntador

9 Automático 	(20 	folhas), 	Tela 	LCD, 	Wi-Fi. CANON 1 UNIDAD R$ 	1.150,37 R$ 1.150,37
Capacidade de até 7.500 páginas em cores ou
4.500 páginas em preto com o tanque original.

Mesa em L com e gavetas - comprimento 140cm x
160cm, profundidade 60cm, altura 74cm, tampo em
MDF, pés em aço, ponteiras niveladoras pa pisos

RWEL 5 UNIDAD R$ 720,23 R$ 3.601,15

irregulares.

Estação de trabalho , tipo ilha de 02 lugares.
Produzido 	em 	MDF 	com 	revestmerto 	em

RIVEL 1 UNIDAD R$ 556,42 R$ 556,42 melaminico, 02 mesas com 1 calha com painel
divisor todo em MDF e uma caixa suporte para

Preltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54011001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, WN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

P R E é. t 1 ' U R A 0£

PEDRA
BRANCA 	 _ s,1

1 tomadas. 74cm x 80cm x 140cm (A XIX P).

VALOR TOTAL 	 $7144,03

R.G.J UMA.
CNPJ N°41.345.916/0001-60

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE UNITÁRIO R$ TOTAL R$

Armário alto 8 portas - Roupeiro de aço
3 com 8 portas. Altura l98cm, largura l22cm ARX 8 UNIDAD R$ 	1.375,00 R$ 11.000,00

e comprimento 40cm.

Cadeira 	Giratória. 	Encosto 	regular 	na
altura, apoio lombar regulável, assento
estofado 	e 	anatômico, 	apoia 	braço

J. FLEX 7 UNIDAD R$ 	427,00 R$ 	2.989,00 regulavei em altura, Base injetada em
resina termoplastica, rodízio com 50 mm
de diâmetro para todos os tos de piso.

VALOR TOTAL R$ 13.989,00

VALOR GLOBAL R$ 31.133,03 (trinta e um mil, cento e trinta e três reais e três centavos)

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 06 de abril de 2022.

CARLOS Âi~E-60—MES SEVERIANO
Secretário de Segurança Pública e Defesa Social

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.540)bOOl.04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de dousa, 8/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

Õ